
平成28年度 正味財産増減計算書
平成28年4月 1日 から平成29年3月 31日まで

(単位 :円 )

科 自 当 年 度 前 年 度 増  減

I 一般正味財産の部

1 経常増減の部

(司 )経 常 収 益

基 本 財 産 運 用 益 10.608.554 12,005.547 △ 1,396,993

1 基 本 財 産 運 用 受 取 1又 益 12.005,547 ∠ゝ 1,396,993

特 定 資 産 運 用 J又 益 △ 915

「
~再
豪
~萎

爾 孫
~蔓―
IIX頭
…
蓋 △ 915

受 取 費 4,509,000 4.452,000 57 000

1加 盟 団 体 受 取 会 贅 4,509,000 4,452,000 57 000

一受 取 登 録 2,034,600 1,915,800 118,800

「

~ス

ポーア歩簿焉
「
訂覇基録料 2,034.600 1 915 80C 113 800

事 業 収      益

1 蔓
~ ~豪
  ~参   加  料

5,394.280

661 080

5,693.97C △ 299,690

821 20C △

そ の 他 事 業 1又 益 4,733.20( 4 872 △

受 取 ネ甫 助 金 等 161.543.82〔 139.926、 18` 21,617,64(

受 取 県 費 補 助 金 等 156.629.56( 134,968.08, 21,661,47〔

受 取 日 本 体 育 協 会 補 助 金 等 4,914.26〔 4,958,100 △ 43,83,

受 取 登 録 3.011.00( 3,000,000 11,00(

1受 取 競 技 団 体 登 録 料 3.011,000 3,000,000 11 000

受 取 寄 附 金 140,000 100,000 40 000

1受 取 寄 附 金 140,000 100,000 40 000

雑 磯又 益 906,036 6,166,280 △ 5 260 244

1受   取   利   息 △ 254

|そ の 他 雑 収 益 906 015 6 166 005 △ 5 259.990

経 常 収 益 計 188 147 326 173 260 722 14.886.604

科 目 当 年 度 前 年 度 増  減

(2)経 常 費 用

事 業 費 151,732,203 26.352,32

給 手 当 6.208,000

諸 手 当 2,238,71 1,804,483 434 23

法 定 福 幕l 費 1,244,949 1,120,243 124,706

福 滲1 厚 生 費 15,236 7,727 7,509

退 職 給 付 費 用 754,134 172,575 581 559

旅 費 59,798,113 39,083,133 20,714,980

,肖 耗 自
頭 費 2,426,052 3,124,714 △ 698 662

昂1 製 本 費 468.460 468,796 △ 336

通 信 運 搬 費 2,685,623 1,395,973 1 289 65(

借 損 1,265,694 1,205,57〔 60.11

手 数 88 688 94 52( △ 5,832

支 払 負 担 金 68 000 68、 000

諸 謝 金 1.001.488 1.675,982 △ 674

事 業 工父 付 金 88、 945,74 92.696,333 △ 3,750,587

団 体 育 費成 1.120,00C 960,000 160,000

保 険 98,872 132,804 ∠ゝ 33,932
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科 目 当 年 度 前 年 度 増  減

負 担 金 382 907 438,600 △ 55 693

事 業 費 70.350 171,900 △ 101 550

激 励 金 86.000 22 000 64.000

運 営 委 託 726,00C 757 000 △ 31,000

雑               費

減 1面 償 却 費

6,827、 85C 45,872

77.970

6,781,978

90,454 12 484

支 払 寄 イ寸 金 1.000,000 0 1.000,000

管 IIS 費 18,380,78 22.895,77 △ 4,514,990

給 料 手 当 5,079,04[ 5 △ 650,152

諸 手 当 1 367 791 1,603,391 △ 235 60

,去 定
首
ロ 費 973 65〔 1 △ 150 813

福 禾1 厚 生 費

用

22 678 7,727 14,951

3 300 8806 572 098 3

旅 費 539 △

菫
Ｈ 耗 ｍ

ｍ 費 209,040 61,258

漏1 製 本 費 142 560 28,620

通 一一一一察 運 搬 費 459 080 72 086

借 損 820,946 339,815

手 数 料 189,908 82. 190

委 託 318,316

599,100

299、 399 18,917

△ 24 700支 払 負 担 金 623,800

保 険 350 700 354,020 △ 3 320

雑 費 40 016 0

減 1面 償 却 費 55,673 △ 28.255

租 税 公 課 6 000 0 6、 000

報 心
只 費 70 000 0 70.000

支 払 寄 附 金 592 706 8 061 489 ∠ゝ 7.468.783

経 常 費 用 計 196.465.312 174,627,974 21,837.338

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 8,317,986 △ 1 367 252 △ 6,950,734

評 価 損 益 等 計 0 0 0

当期 経 常 増 減 額 △ 8,317,986 △ 1.367.252 △ 6,950,734

2経常外増減の部

(司 )経 常 外 収 益

経 常 外 収 益 計 0

(2)経 常 外 費 用

固定 資産 除却 額 0

経 常 外 費 用 計

当期 経 常 外増 減 額

当期一般正味財産増減額 ′ヽ 8 317 986 △ 1,367,252 ∠ゝ 6,950 734

一般正味財産期首残高 9.132.611 10,499,863 ∠ゝ 1,367.252

一般正味財産期末残高 .625 9、 132,611 △ 8,317 98(

■ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 5 040 000 ∠ゝ 5,040,00C

指定正味財産期首残高 299,412,600 294.372 600 5,040,00(

指定正味財産期末残高 299,412,600 299.412 600

Ⅲ 正味財産期末残高 300,227,225 303.545.211 △ 8,317,986

―
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